

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/432/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/432/A/2016-5810
Materiál dle přílohy č. 42/46/432/B/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 316 652,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne : 31.10.2016

Obj. akceptována dne: 1.11.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/2907063	Kuličkové pero PILOT B2P - modré	KS	1	010462000520	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3661100	KT Kores K6, hrot F=0,7 mm, modrá	KS	1	010462000520	8,50 Kč	10,29 Kč	100	850,00 Kč	1 028,50 Kč	513900109	35810000000832		
0012/3862100	KT Kores K6, hrot F=0,7 mm, černá	KS	1	010462000520	8,50 Kč	10,29 Kč	50	425,00 Kč	514,25 Kč	513900109	35810000000832		
0012/3863100	KT Kores K6, hrot F=0,7 mm, červená	KS	1	010462000520	8,50 Kč	10,29 Kč	50	425,00 Kč	514,25 Kč	513900109	35810000000832		
0012/7020630	PENTEL BK 437 - modrá	KS	1	010462000520	21,16 Kč	25,60 Kč	60	1 269,60 Kč	1 536,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0013/1097500	KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná	KS	1	010462000520	68,08 Kč	82,38 Kč	5	340,40 Kč	411,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/0224000	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)	BAL	100	0104610001171	16,56 Kč	20,04 Kč	10	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/1929030	Vlajačky mapové DURABLE - červené	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/1929040	Vlajačky mapové DURABLE - žluté	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/1929050	Vlajačky mapové DURABLE - zelené	KS	1	0104610001171	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	5	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/1172000	Tužka Faber-Castell Grip HB s gumou (1 ks)	KS	1	0104610001025	22,08 Kč	26,72 Kč	20	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/9850021	Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850022	Tužka Maped lakovaná 2B, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0040/9850023	Tužka Maped lakovaná 2H, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0041/3097001	Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort	KS	1	0104620000722	1,84 Kč	2,23 Kč	40	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3097002	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	KS	1	0104620000722	5,52 Kč	6,68 Kč	30	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/8557156	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	40	84,80 Kč	102,61 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/8557156	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,7 mm	KS	1	0104610000921	6,90 Kč	8,35 Kč	30	207,00 Kč	250,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	100	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0053/1910344	Souprava KT+MT LIMET, modrá	KS	1	0104620000746	72,68 Kč	87,94 Kč	20	1 453,60 Kč	1 758,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/3624000	Zvýrazňovač Kores High Liner - sada 4 ks	BAL	4	0104610000907	26,68 Kč	32,28 Kč	5	133,40 Kč	161,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/9608250	Zvýrazňovač POWER - (5 ks.)	BAL	5	0104610000907	45,08 Kč	54,55 Kč	40	1 803,20 Kč	2 181,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/5450040	Zvýrazňovač STABILO Navigator - sada (4 ks)	BAL	4	0104610000907	129,72 Kč	156,96 Kč	15	1 945,80 Kč	2 354,42 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631040	Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)	BAL	4	0104610000109	11,96 Kč	14,47 Kč	15	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631004	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,5mm - černý	KS	1	0104610000945	17,02 Kč	20,59 Kč	15	255,30 Kč	308,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631005	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,7mm - černý	KS	1	0104610000945	17,02 Kč	20,59 Kč	15	255,30 Kč	308,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631012	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mm - černý	KS	1	0104610000945	17,02 Kč	20,59 Kč	15	255,30 Kč	308,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631013	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,3mm - černý	KS	1	0104610000945	17,02 Kč	20,59 Kč	15	255,30 Kč	308,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/4615040	Roller Centropen 4615 - souprava 4 ks	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	60	2 649,60 Kč	3 206,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/3616112	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý	KS	1	0104610000914	8,74 Kč	10,58 Kč	13	113,62 Kč	137,48 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/5550040	Flipchart značkovací CENTROPEN 8550- 4 ks	BAL	4	0104659110043	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/1109800	Popis Schneider W-Board Max 110, assort, 4ks+houba	BAL	4	0104659110043	212,52 Kč	257,15 Kč	10	2 125,20 Kč	2 571,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color Peps 12 ks, RL	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	6	231,84 Kč	280,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0093/1722100	Náhr. kazeta Pelikan 4,2 mm x 14m	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	20	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/1879310	Korekční strojek Pelikan 4,2 mm x 14 m	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	20	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/7061200	Lep.tyčinka PRITT 20g	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	100	2 852,00 Kč	3 450,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herculux 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	5	216,20 Kč	261,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/7562955	Lepidlo vteřinové Loctite SOS Repair 1,5g	KS	1	0299223502107	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/7581600	Lepidlo Kores White Glue 60g	KS	1	0104610001328	15,64 Kč	18,92 Kč	5	78,20 Kč	94,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519330	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.	KS	1	0104610000899	13,80 Kč	16,70 Kč	60	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH požádána o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH požádána o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0114/3053820	Nehlučná bal. páska Scotch 305 transp. 50mm x 66m	KS	1	010461000899	34,04 Kč	41,19 Kč	5	170,20 Kč	205,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4280000	Balící páska TESA Standard 48 x 66 transparentní	KS	1	010461000899	27,60 Kč	33,40 Kč	20	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/9191200	Oboustr.páska Scotch 9191 50mm x 25m	KS	1	0104610000154	123,28 Kč	149,17 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/1208240	Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	10,12 Kč	12,25 Kč	15	151,80 Kč	183,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/1212240	Spony kancelář. DURABLE 50mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	28,52 Kč	34,51 Kč	15	427,80 Kč	517,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/1213240	Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	67,16 Kč	81,26 Kč	15	1 007,40 Kč	1 218,95 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/4611000	Spony šipové RON 461 25mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	7,36 Kč	8,91 Kč	5	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/4620500	Spony šipové RON 462 32mm (50ks)	BAL	50	0104610001467	5,98 Kč	7,24 Kč	5	29,90 Kč	36,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0146/9634753	Ořezávátko MAPED Shaker jednoduché, mix barev, BL	KS	1	0104620000582	11,04 Kč	13,36 Kč	60	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s rýskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	40	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9028700	Trojúh. MAPED Technic 26 cm, úhloměr, BL	KS	1	0090229110178	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9146115	Pravítko MAPED Essentials 50cm	KS	1	0104610001241	14,72 Kč	17,81 Kč	40	588,80 Kč	712,45 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9146115	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	50	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0407160	Adresní Laser etikety Zweckform 63,5x38,1 mm	KS	1	0104630000770	419,52 Kč	507,62 Kč	1	419,52 Kč	507,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0407165	Adresní Laser etikety Zweckform 99,1x67,7 mm	KS	1	0104630000770	419,52 Kč	507,62 Kč	1	419,52 Kč	507,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0161/2362001	Laserové ukazovátko, ukazatel bod	KS	1	0104620000924	470,12 Kč	568,85 Kč	5	2 350,60 Kč	2 844,23 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0161/9039100	Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL	KS	1	0077223001107	77,28 Kč	93,51 Kč	10	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0162/0000600	Bi-sliques, flipchart, nemagnetický	KS	1	0147195000829	1 169,32 Kč	1 414,88 Kč	1	1 169,32 Kč	1 414,88 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0162/0000605	Bi-sliques, flipchart, magnetický	KS	1	0301111343377	1 514,32 Kč	1 832,33 Kč	1	1 514,32 Kč	1 832,33 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0165/9795001	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, žlutá, 10ks	KS	10	0019058549098	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	
0165/9795004	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, červená, 10ks	KS	10	0019058549098	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	
0165/9795006	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, modrá, 10ks	KS	10	0019058549098	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	
0165/9795009	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, zelená, 10ks	KS	10	0019058549098	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	
0165/9795010	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, mix barev, 6 ks	KS	6	0019058549098	33,12 Kč	40,08 Kč	5	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 6ks	
0166/7536100	Aranžérské špendlíky 100ks	BAL	100	0104610001373	20,24 Kč	24,49 Kč	6	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	15	1 076,40 Kč	1 302,44 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	20	938,40 Kč	1 135,46 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	20	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	20	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	20	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	20	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0168/0507830	Bi-office Maya, magnetická tabule 120x90cm	KS	1	0062014251821	1 358,84 Kč	1 644,20 Kč	5	6 794,20 Kč	8 220,98 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0168/1410010	Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	479,32 Kč	579,98 Kč	20	9 586,40 Kč	11 599,54 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0168/1710010	Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	238,28 Kč	288,32 Kč	20	4 765,60 Kč	5 766,38 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0173/1888000	Portfolio Zipper Ring	KS	1	0104610000130	443,44 Kč	536,56 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0176/2628018	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev, 100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	1	149,04 Kč	180,34 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
0185/1099007	Ódpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)	BAL	25	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	5	864,80 Kč	1 046,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0185/1099008	Ódpadní pytle pro skartovačky, 1200x1000 mm (10ks)	BAL	10	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	5	864,80 Kč	1 046,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/9018311	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	10	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/9018311	Motouz trikolóra 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	10	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/9018311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 18 mm, mix	KS	1	0104620000645	39,56 Kč	47,87 Kč	5	197,80 Kč	239,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0205/0100100	Fólie přední A4 transparent 0,15/500ks	BAL	500	0104610001001	1 150,00 Kč	1 391,50 Kč	8	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč	513900109	35810000000832	přijem x500ks	Obrázek zde
0205/0210401	Karton zadní bílý Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	285,20 Kč	345,09 Kč	10	2 852,00 Kč	3 450,92 Kč	513900109	35810000000832	přijem x100ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	PDL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0205/0210466	Karton zadní žlutý Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	36,80 Kč	44,53 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0220504	Karton zadní modrý IBISTON / DELTA 100 ks	BAL	100	0104610001227	368,00 Kč	445,28 Kč	10	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0220505	Karton zadní zelený IBISTON / DELTA 100 ks	BAL	100	0104610001227	368,00 Kč	445,28 Kč	10	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0308002	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	26,68 Kč	32,28 Kč	10	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0308002	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	8	949,44 Kč	1 148,82 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0310002	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	8	1 251,20 Kč	1 513,95 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0312002	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	8	2 404,51 Kč	2 907,20 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0314002	Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	271,40 Kč	328,39 Kč	8	2 171,20 Kč	2 627,15 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0316002	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	8	2 318,40 Kč	2 805,26 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0319002	Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý 100 ks	BAL	100	0104610001049	316,48 Kč	382,94 Kč	8	2 531,84 Kč	3 063,53 Kč	513900109	358100000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/0322002	Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks	BAL	50	0104610001049	308,20 Kč	372,92 Kč	8	2 465,60 Kč	2 983,38 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0325002	Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	358,80 Kč	434,15 Kč	8	2 870,40 Kč	3 473,18 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0328002	Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	432,40 Kč	523,20 Kč	8	3 459,20 Kč	4 185,63 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0332002	Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	450,80 Kč	545,47 Kč	8	3 605,40 Kč	4 363,74 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0338002	Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	483,00 Kč	584,43 Kč	8	3 864,00 Kč	4 675,44 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0345002	Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	547,40 Kč	662,35 Kč	8	4 379,20 Kč	5 298,83 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/0351002	Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	575,00 Kč	695,75 Kč	8	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
0205/2010004	Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	284,28 Kč	343,98 Kč	8	2 274,24 Kč	2 751,83 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
0205/2010005	Laminovací kapsa A5/100 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	160,08 Kč	193,70 Kč	8	1 280,64 Kč	1 549,57 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
1301/1125701	Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - černý	KS	1	0104610001157	46,92 Kč	56,77 Kč	5	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792000	Kartonový pořadač Rainbow 50mm modrý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792100	Kartonový pořadač Rainbow 50mm červený	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792200	Kartonový pořadač Rainbow 50mm zelený	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792300	Kartonový pořadač Rainbow 50mm žlutý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792400	Kartonový pořadač Rainbow 50mm černý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0209500	Pořadač 4-KR A4 PP-REC červený	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	20	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0209510	Pořadač 4-KR A4 PP-REC modrý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0209520	Pořadač 4-KR A4 PP-REC černý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	20	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0209530	Pořadač 4-KR A4 PP-REC zelený	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	20	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231001	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik- bílý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231101	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-žlutý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231301	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-červený	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231501	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-modrý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231601	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-zelený	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231701	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-černý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231801	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-šedý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8235101	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-bordó	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/1096500	Archiv box ESSELTE na závěsné desky	KS	1	0104620000753	34,96 Kč	42,30 Kč	12	419,52 Kč	507,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2209010	Rychlovazač DURACLIP A4/6mm černý	KS	1	0104610000983	32,20 Kč	38,96 Kč	60	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,56 Kč	64,57 Kč	2	107,12 Kč	129,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1111300	Závěsný zakládací obal na 3 CD/DVD 10 ks	BAL	10	0104610001126	41,40 Kč	50,09 Kč	3	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1732400	Desky ESSELTE s vnitřní kapsou čiré - 5 ks	BAL	5	0104610000844	94,76 Kč	114,66 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/2167200	Zakl. obal L Economy - transp. (100ks)	BAL	100	0104610000952	127,88 Kč	154,73 Kč	2	255,76 Kč	309,47 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH použité o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použité o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1309/2340000	Obálka A4 plastová s dráčkem - bílá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	120	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	120	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/1543002	Karton. desky A4 EKO s tkanicí - mramor modré	KS	1	0104610001210	19,32 Kč	23,38 Kč	20	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1312/2412010	DURABLE kartotéka Telindex Desk - černá	KS	1	0104612000739	697,36 Kč	843,81 Kč	2	1 394,72 Kč	1 687,61 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/0213010	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-červené	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	50	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/0213020	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-modré	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	50	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/0213030	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-zelené	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	50	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/0213050	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-černé	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	50	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/1360000	Aktovka StylePlus 13 příhrádek černá	KS	1	0104610000130	180,32 Kč	218,19 Kč	10	1 803,20 Kč	2 181,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/2246000	Desky OPALINE Economy (3 chlop.+ gumička) modré	KS	1	0104610000130	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/2520000	Spisové desky.Opaline s gumičkou hřbet 30mm-žlutá	KS	1	0104610000130	5,52 Kč	6,68 Kč	200	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4610	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	30	3 726,00 Kč	4 508,46 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104952	Samosestavovací razítko TRODAT 4912/4952 Typo	KS	1	0104320000498	594,32 Kč	719,13 Kč	5	2 971,60 Kč	3 595,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0270112	Razítkovací barva TRODAT - modrá	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	5	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0270113	Razítkovací barva TRODAT - červená	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	5	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/3700000	Vizitkár na 80 ks - černý	KS	1	0104620000258	18,40 Kč	22,26 Kč	2	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8119070	Durable bezpečnostní textilní šňůrka, modrá	KS	1	0104620000568	42,32 Kč	51,21 Kč	5	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8138019	DURABLE Jmenovka s navlécím klipem 60x90mm.	KS	1	0104610001551	74,52 Kč	90,17 Kč	20	1 490,40 Kč	1 803,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8152000	Durable, klip s navlécím šňůrkou	KS	1	0104610001551	47,84 Kč	57,89 Kč	20	956,80 Kč	1 157,73 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2114300	HOPAX Cleamote - samolep. bloček "šlipy" 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	5	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/5100092	Post-it R-330 "Z" 76x76mm žlutý	KS	1	0104610000868	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6119500	Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm	BAL	8	0104610000868	22,08 Kč	26,72 Kč	50	1 336,00 Kč	1 636,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/7151114	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	121	333,96 Kč	404,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1319/7003000	Děrovačka SAX 300 Double M - černá	KS	1	0104620000830	316,48 Kč	382,94 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1319/9104411	Děrovačka MAPED Essentials Metal 40/45	KS	1	0104620000830	18,40 Kč	22,26 Kč	70	1 288,00 Kč	1 558,48 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201389	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	70	708,40 Kč	857,16 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	100	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400560	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	14,26 Kč	17,25 Kč	50	713,00 Kč	862,73 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/7001990	Sešivačka SAX 199 - černá	KS	1	0104620000979	716,68 Kč	867,18 Kč	1	716,68 Kč	867,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/7507700	Staples, sešivačka s dlouhým ramenem, 20 listů	KS	1	0104620000506	436,08 Kč	527,66 Kč	6	2 616,48 Kč	3 165,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9324305	Drátky MAPED 24/8, 1000 ks	KS	1	0104610001380	15,64 Kč	18,92 Kč	3	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9370111	Rozešivač kdesťový MAPED Start, mxb barev	KS	1	0104620000607	4,60 Kč	5,57 Kč	70	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/0709290	Stojan na katalogy OFFICE - tm.modrý	KS	1	0104620000669	24,84 Kč	30,06 Kč	100	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/5226336	Plastový odkladač Leitz Wow - sv. modrá	KS	1	0104620000614	118,68 Kč	143,60 Kč	10	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/5226344	Plastový odkladač Leitz Wow - oranžová	KS	1	0104620000614	118,68 Kč	143,60 Kč	10	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/5226364	Plastový odkladač Leitz Wow - zelená	KS	1	0104620000614	118,68 Kč	143,60 Kč	10	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/5401020	LEITZ prezentační odkladač - čirý	KS	1	0104620000669	202,40 Kč	244,90 Kč	10	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/3330000	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - černé	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	100	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/8985010	Desky A4-klip XEPTER - černé	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	50	3 358,00 Kč	4 063,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/9304011	Prešpan.desky A4 s rychlov. Žluté	KS	1	0104610001140	31,28 Kč	37,85 Kč	120	3 753,60 Kč	4 541,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/9304031	Prešpan.desky A4 s rychlov. Modré	KS	1	0104610001140	31,28 Kč	37,85 Kč	120	3 753,60 Kč	4 541,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/1001000	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír	KS	1	0104620000621	8,28 Kč	10,02 Kč	120	993,60 Kč	1 202,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6308039	Barev.papír Coloraction A3/80g stř. žlutá (500L)	KS	1	0104630000996	367,08 Kč	444,17 Kč	10	3 670,80 Kč	4 441,67 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1324/6308042	Barev.papír Coloraction A3/80g stří. zelená (500l.)	KS	1	0104630000996	367,08 Kč	444,17 Kč	10	3 670,80 Kč	4 441,67 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6408027	Barev.papír Coloraction A4/80g světle zelená 100l.	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	10	588,80 Kč	712,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6408029	Barev.papír Coloraction A4/80g p.s.v.modrá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	10	588,80 Kč	712,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6416042	Barev.papír Coloraction A4/160g stří. zelená (250l.)	KS	1	0120001239028	257,60 Kč	311,70 Kč	10	2 576,00 Kč	3 116,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9069600	Nůžky MAPED Sensoft 16cm, BL, mix barev	KS	1	0062289209482	60,72 Kč	73,47 Kč	60	3 643,20 Kč	4 408,27 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9499110	Nůžky MAPED Advanced Green 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	60,72 Kč	67,91 Kč	20	1 214,40 Kč	1 469,42 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/0000705	Obálka Top Style Tradition DL/120g sl.kost (20ks)	BAL	20	0104630000763	219,88 Kč	266,05 Kč	10	2 198,80 Kč	2 660,55 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 20ks	Obrázek zde
1330/0394020	Obálka DL, samolepicí, REC (1000ks)	BAL	1000	0104630000763	174,80 Kč	211,51 Kč	1	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	358100000000832	příjem x1000ks	Obrázek zde
1330/0405010	Obálka C5, samolepicí (1000 ks)	KS	1000	0104630000787	572,24 Kč	692,41 Kč	1	572,24 Kč	692,41 Kč	513900109	358100000000832		
1330/0406010	Obálka C6, samolepicí (1000 ks)	KS	1000	0104630000662	333,04 Kč	402,98 Kč	1	333,04 Kč	402,98 Kč	513900109	358100000000832		
1331/0014020	Oxford Active Book, A4+, linkovaný, 80 listů	KS	1	0104630000554	164,68 Kč	199,26 Kč	5	823,40 Kč	996,31 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1013019	BOBO blok A4, horní spirála, čistý	KS	1	0104630000554	44,16 Kč	53,43 Kč	50	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1013026	BOBO blok A4, horní spirála, linkovaný	KS	1	0104630000554	44,16 Kč	53,43 Kč	100	4 416,00 Kč	5 343,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1013033	BOBO blok A4, horní spirála, čtverečk.	KS	1	0104630000554	44,16 Kč	53,43 Kč	50	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2401010	Knihla záznamní 55104 A5 link.,100 l,A-Z	KS	1	0104630000718	37,72 Kč	45,64 Kč	6	226,32 Kč	273,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4400500	Sešit 440 A4 - čistý REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	90	1 076,40 Kč	1 302,44 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4440500	Sešit 444 A4 - linka REC	KS	1	0104630000693	6,00 Kč	14,47 Kč	90	540,00 Kč	653,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1393000	Kališek velký 85mm	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	60	2 152,80 Kč	2 604,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1401000	Drátěný zásobník na poznámkové listky černý	KS	1	0104620000568	81,88 Kč	99,07 Kč	15	1 228,20 Kč	1 486,12 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/7302099	TECHO - náhr.vložka do špalíčku - 2 ks	BAL	2	0104610000882	67,16 Kč	81,26 Kč	5	335,80 Kč	406,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x2ks	Obrázek zde
1501/0709400	PARKER inkoust QUINK Perm. - Blue	KS	1	0104610000938	110,40 Kč	133,58 Kč	1	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1072100	BL PARKER náplň RB - modrá -F-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							4795	239 206,80 Kč	289 440,23 Kč				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
		213 026,36 Kč	257 761,90 Kč
		26 180,44 Kč	31 678,33 Kč
Celkem za objednávku		239 206,80 Kč	289 440,23 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem"
dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------------	-----	---	--	-------------------------	--------------------------	--------------------------------	-----	-----	----------	----------------------

Papír A4/80g

240

Papír A3/80g

10

Označeny produkty ze vzorového koše

Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016

Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít
pouze na PC s přístupem na InternetŽádám o vyplnění pouze růžově
podbarvených polí. Ostatní pole
žádám neměnit a žádanku nijak
neupravovat.

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat
standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy
155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V
současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100061	Stolní kalendář - TOP MANAGER	ks	0104610001070	47,84 Kč	57,89 Kč	10	478,40 Kč	578,86 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100065	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3307100	PRINT - diář kapesní - černý	ks	0104630000756	43,24 Kč	52,32 Kč	100	4 324,00 Kč	5 232,04 Kč	513900109	358100000000832	
1326/0269680	METROPOL -A5 - černá 148x210mm	ks	0104630000732	1 117,80 Kč	1 352,54 Kč	15	16 767,00 Kč	20 288,07 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						225	22 489,40 Kč	27 212,17 Kč			

22 489,40	27 212,17	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
22 489,40 Kč	27 212,17 Kč	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

*Žádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem". Dle
čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte*

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní
pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.